様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日

越前市フィルムコミッション事務局
（一社）越前市観光協会　会長　様

（申請者）〒
所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

越前市ロケハン助成金交付実績報告書

　年　月　日付け越ロケ第　　号にて交付決定のあったロケハンについて、越前市ロケハン助成金交付要綱第３条の要件を満たして実施しましたので、下記のとおり報告いたします。
記

	参加人数
	　　人
	宿泊施設
※越前市内の施設

	ロケハン
実施概要
	日　程
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	場　所
※2か所以上

	助成金
対象額※１
	金　　円

※１　助成金の交付額は以下のとおり
（１）首都圏の制作会社（首都圏とは、東京都、茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、神奈川県、山梨県をいう。）　１人あたり２０，０００円（１作品あたり上限１００，０００円）
（２）首都圏以外の制作会社　　１人あたり１０，０００円（１作品あたり上限５０，０００円）

添付書類
（１）ロケハン実施報告書（様式第４号）
（２）参加者全員の宿泊施設の領収書（必ず、日付・人数等明細が明記されているもの、明細書がある場合は添付すること）
（３）助成金請求書（様式第６号）

ロケハン実施報告書
実施日：令和　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）
実施者（制作会社名及び担当者氏名）：
参加者（全員の名前を記載）：
	№
	ロケ地名
	魅力度
（低　　　　高）
	魅力点・改善点

	１

	１・２・３・４・５

	２

	１・２・３・４・５

	３

	１・２・３・４・５

	４

	１・２・３・４・５

	５

	１・２・３・４・５

	【越前市の魅力】（例：伝統的工芸品の産地で撮影できる）

	【越前市をロケ地として選ぶ際の問題点・課題について】（例：交通費が高い）